（設計業務委託標準契約約款第８条及び第９条関係）

管理技術者等通知書

                                                   年   月   日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者 あて

                     所在地

                 受注者 商 号

                     代表者

 下記のとおり管理技術者等を定めたので、坂戸、鶴ヶ島下水道組合設計業務委

託標準契約約款第８条及び第９条の規定により別添経歴書を添えて通知します。

記

委託業務の名称

履行場所

履行期間

  年  月  日から

  年  月  日まで

業務金額

管理技術者

照査技術者

（土木設計のみ）

  担当内容：

  担当内容： 担当技術者

   担当内容：

 ※担当技術者は３名までとする。

（設計業務委託標準契約約款第８条及び第９条関係）

経 歴 書

住 所

氏 名

生年月日     年      月      日（      歳）

最終学歴

資 格  資 格 番 号

業 務 歴

件        名 請 負 代 金 額 委 託 期 間 職 責

  ～

  ～

  ～

  ～

  ～

現在担当

している

業 務

件        名 請 負 代 金 額 委 託 期 間 職 責

  ～

  ～

  ～

上記のとおり相違ありません。

    年    月    日

 氏名

注 業務を行う上で必要な免許又は資格等がある場合は、当該免許証又は資格者証等の写しを添付する

こと。